
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00110/2011

Às 18:57 horas do dia 14 de dezembro de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
6708/2011, Pregão nº 00110/2011. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 16.394,5600 Situação: Homologado

Adjudicado para: PAPER HOUSE DECORACOES LTDA EPP , pelo melhor lance de R$ 16.675,0000 , com
valor negociado a R$ 14.783,8300 .

Itens do grupo:

 1 - CORTINA

 2 - CORTINA

 3 - CORTINA

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: CORTINA

Descrição Complementar: Fornecimento e instalação de 13,00 m (03 painéis medindo 2,00m x 2,5m,
1,10m x 2,50m e 1,95m x 2,50m) de cortina horizontal modelo Luxaflex, da marca Hunter Douglas ou
equivalente, tipo Duette, coleção Elite, com acionamento horizontal (easyrise) Local de instalação: Sala do Juiz
Federal em Auxílio à Presidência

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: m

Valor estimado: R$ 7.303,3600 Situação: Homologado

Adjudicado para: PAPER HOUSE DECORACOES LTDA EPP , pelo melhor lance de R$ 7.475,0000 , com
valor negociado a R$ 6.844,6300 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
12/12/2011
15:17:52

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PAPER HOUSE DECORACOES
LTDA EPP, CNPJ/CPF:24933541000130, Melhor lance : R$ 7.475,0000, Valor

Negociado : R$ 6.844,6300. Motivo: Valor negociado com a Pregoeira.

Homologado
14/12/2011
18:57:16

-

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: CORTINA

Descrição Complementar: Fornecimento e instalação de aproximadamente 8,00m (03 painéis medindo
1,00m x 2,50m, 1,10m x 2,50m e 1,00m x 2,50m) de cortina horizontal modelo Luxaflex, da marca Hunter
Douglas ou equivalente, tipo Duette, coleção Elite, com acionamento horizontal (easyrise) Local de instalação:
Sala do Secretário-Geral da Presidência



Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: M

Valor estimado: R$ 4.858,9300 Situação: Homologado

Adjudicado para: PAPER HOUSE DECORACOES LTDA EPP , pelo melhor lance de R$ 4.600,0000 , com
valor negociado a R$ 3.969,6000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
12/12/2011
15:17:52

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PAPER HOUSE DECORACOES
LTDA EPP, CNPJ/CPF:24933541000130, Melhor lance : R$ 4.600,0000, Valor

Negociado : R$ 3.969,6000. Motivo: Valor negociado com a Pregoeira.

Homologado
14/12/2011
18:57:16

-

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: CORTINA

Descrição Complementar: Fornecimento e instalação de 8,00m (01 painel medindo 3,00m x 2,50m) de
cortina horizontal modelo Luxaflex, da marca Hunter Douglas ou equivalente, tipo Elite, coleção Duette, com
acionamento horizontal (easyrise) Local de instalação: Sala de Reunião da Presidência Sala 15

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: M

Valor estimado: R$ 4.232,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: PAPER HOUSE DECORACOES LTDA EPP , pelo melhor lance de R$ 4.600,0000 , com
valor negociado a R$ 3.969,6000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
12/12/2011
15:17:52

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PAPER HOUSE DECORACOES
LTDA EPP, CNPJ/CPF:24933541000130, Melhor lance : R$ 4.600,0000, Valor

Negociado : R$ 3.969,6000. Motivo: Valor negociado com a Pregoeira.

Homologado
14/12/2011
18:57:16

-

Fim do documento


